ГоСУДАРСТВЕННоЕБЮДЖЕТНоЕУЧРЕЖДЕнИЕ
ЗДРДВООХРДНЕНИЯ СТДВРОПОЛЬСКОГО КРДЯ (КРДЕВОЙ

клиничЕ с кий кдрдиологичЕ ский диспднсЕр )

прикАз

n _4:, _р4zJzц_2О2Зг . г. Ставрополь xn///

(о внесении изменений в приказ гБуЗ ск (КККД) от

28.08.202Зг J\Ъ188 <О порядке оказания платных услуг в ГБУЗ
СК (КККД)

в целях разви-гия приносящей доход деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 ..Щополнить приложение Ns 1 <Перечень платных
медицинских услуг и их цена)) новой услугой:

Ежедневный осмотр врачом-кардиологом с наблюдением
среднего и младшего медицинского персонала в

отделении стационара ( ко 2 в палате повышенной
комфортности)

1 .2.Утвердить дополнение к Перечню платных

медицинских услуг и их цене (приложение 1 к настоящему
приказу).

2. Главному бухгалтеру IЦепетьевой т.д. производить

расчеты в соответствии с
-данной стоимостъю с 16 октября

202з года.
3.заместителю главного врача по экономическим вопросам

Быковой Е,.А. приказ довести до сведения всех

заинтересованных лиц.
4.контроль над исполнением настоящего приказа возлагаю

на главного бухгалтера Щепетьеву Т,А,

Главный врач ,,- Терентьева И.В.

я!t*1{&

ДОПОЛНЕНIЛЕ К ПЕРЕЧЕНЮ
платных Dlедпцпшскrtх услуг и их цепд

гБуз с 16.10.2023 г

Вид

Код по
поменклатуре
медицинскпх

й младшегос наблюдением уходом среднеговрачом-карлrrологомосмотр
в2 повышенIIоипаJlатеJФвB01.0l5.006

При,rожение 1

к прикшуТБУЗ СК "КККЛ
от" ,/l" Йui|/lzоzзг х5Щ/

УТВЕРЖ,ЩАЮ:
Главный врач ГБУЗ СК ''КККД"

ЩйД 11,в. Тернтьева
" ,/ё' l/fuц /k| 202зг,

Щепа, руб.

и
1 896